

単 価 合 意 書

令和8年4月24日に契約したR7国道20号八王子南B P寺田地区改良その25工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年5月14日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4-3-13

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局相武国道事務所長

柳田 眞由美

受注者 住所 東京都渋谷区道玄坂一丁目16番10号

氏名 共立建設株式会社

代表取締役 榑原 明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		152,691,969	
道路土工		式	1		79,368,700	
掘削工(ICT)		式	1		3,657,060	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満	m3	9,900	369.4	3,657,060	
残土処理工		式	1		75,711,640	
土質改良	バックホウ攪拌 改良材フルコンバック 添加 量60kg/m3	m3	10,040	1,980	19,879,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10,040	1,866	18,734,640	
残土等処分		m3	10,040	3,695	37,097,800	
石・ブロック積(張)工		式	1		69,935,768	
作業土工		式	1		417,798	
床掘り	土砂	式	1		73,718	
埋戻し	発生土	式	1		260,160	
基面整正		式	1		83,920	
大型ブロック積工	パネル組立式	式	1		69,517,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅 150 c m 高さ 20 c m	m	102	27,508	2,805,816	
大型ブロック積	ハネ組立式	m2	775	42,448	32,897,200	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	863	31,183	26,910,929	
型枠	一般型枠	式	1		178,944	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	233	7,094	1,652,902	
水抜きパイプ	VP φ 50	m	582	911.6	530,551	
吸出し防止材	ヤシ繊維系不織布 200×200 t=30	m2	16	5,648	90,368	
遮水コンクリート	18-8-25(高炉) W/C指定無し	m3	4	32,727	130,908	
天端コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	79	54,688	4,320,352	
排水構造物工		式	1		3,387,501	
集水桝・マンホール工		式	1		75,205	
集水桝	G2-500×500×600 18-8-25(高炉) W/C指定無し	箇所	1	75,205	75,205	
排水工		式	1		3,312,296	
小段排水 大型ブロック積部	鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600	m	100	11,722	1,172,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート	各種 18-8-25 (20) 高炉 W/C指定なし コンクリート夜間割増無	m2	136	15,736	2,140,096	
直接工事費		式	1		152,691,969	
共通仮設費		式	1		14,058,952	
共通仮設費		式	1		2,304,499	
技術管理費		式	1		1,206,939	
土質等試験費	土壌試験	式	1		547,383	
システム初期費(ICT)		式	1		595,590	
道路施設基本データ作成費用		式	1		63,966	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,097,560	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,754,453	
純工事費		式	1		166,750,921	
現場管理費		式	1		40,364,726	
工事原価		式	1		207,115,647	
一般管理費等		式	1		27,744,353	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		234,860,000	
消費税相当額		式	1		23,486,000	
工事費計		式	1		258,346,000	